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Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                                                                                    
[bookmark: _GoBack] от  29.12.2023 № 85         
д. Устюцкое

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление  муници-
пальным  имуществом Устюцкого
сельского  поселения на 2023-2025 годы»

       На основании решения Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 29.12.2022 № 105 «О бюджете сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
ПОСТАНАВЛЯЮ:
   1. Внести в муниципальную Программу «Управление  муниципальным  имуществом Устюцкого сельского  поселения на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Устюцкого сельского поселения от  08.11.2022 № 70  следующие изменения:
   1.1. Раздел 11 паспорта Программы «Объем и источники  финансирования     Программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:
	11.Объем финансирования Программы (в целом и по годам реализации)
		
Год
	Источник финансирования

	
	областной бюд жет
	Феде
раль ный бюд
жет
	бюджет 
муници 
пального
 района
	бюджет
поселения

	внебюд
жетные средства
	всего

	2023
	-
	-
	-
	160,0
	-
	160,0

	2024
	-
	-
	-
	5,0
	-
	5,0

	2025
	-
	-
	-
	5,0
	-
	5,0

	Всего:
	-
	-
	-
	170,0
	-
	 170,0






   1.2. Внести изменения в Мероприятия муниципальной Программы изложив в прилагаемой редакции.

       2. Опубликовать постановление в  муниципальной  газете «Информационный вестник  Устюцкого  сельского поселения».



Специалист сельского поселения                                          Н.А.Исакова




Мероприятия Программы
«Управление  муниципальным  имуществом Устюцкого сельского  поселения на 2023-2025 годы»
	№  
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Исполнитель
	Срок   
реализации
	Источник
финансиро-вания
	Объем финансирования по годам  (тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Благоустройство территории Устюцкого сельского поселения
	
	
	

	1
	Работы по оформлению невостребованных  земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в собственность:

	1.1.
	Изготовление проектов межевых планов
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	150,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Проведение землеустроительных работ
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	 Бюджет сельского поселения 
	10,0
	5,0
	5,0

	1.3
	Постановка на кадастровый учет земельных участков
	Администрация сельского поселения
	2015-2024
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Оформление земельных участков в муниципальную собственность.
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Оформление в муниципальную собственность поселения бесхозяйного и выморочного имущества.

	2.1.
	Проведение независимой оценки объек-тов переходящих в муниципальную соб-ственность сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Подготовка технической документации и правоустанавливающих документов на объекты муниципальной собственности
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Оформление в муниципальную собственность бесхозяйного и выморочного имущества
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Осуществление полномочий собственника по вовлечению объектов собственности поселения в хозяйственный оборот (в т.ч. предоставление муниципального имущества в собственность)

	3.1.
	Предоставление объектов находящихся в муниципальной собственности в аренду,   безвозмездное пользование и по договору купли-продажи
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	-
	-
	-

	3.2
	Публикация в средствах массовой информации объявления о продаже, аренде
	Администрация сельского поселения
	2023-2025гг
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
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